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Ehdotus ylikurssirahaston muuttamisesta vapaaksi omaksi pääomaksi 

 
SanomaWSOY Oyj:n hallitus ehdottaa huhtikuun 1. päivänä 2008 
pidettävälle varsinaiselle yhtiökokoukselle, että yhtiön ylikurssirahastoa 
alennettaisiin enintään 175 000 000 eurolla. Alentamisen pääasialliset 
ehdot ovat seuraavat: 
 
Ylikurssirahaston alentaminen tapahtuu vastikkeetta, eikä se vaikuta 
yhtiön osakkeiden lukumäärään, osakkeiden tuottamiin oikeuksiin eikä 
osakkeenomistajien suhteelliseen omistukseen yhtiössä. 
 
Ylikurssirahastoa alennetaan enintään 175 000 000 eurolla siirtämällä 
kaikki yhtiökokouspäivänä ylikurssirahastossa olevat varat yhtiön sijoitetun 
vapaan oman pääomaan rahastoon ja siten vapaaseen omaan pääomaan. 
Alentamisen johdosta yhtiön sidottu oma pääoma pienenee vastaavasti ja 
ylikurssirahastossa ei ole varoja. Yhtiön oman pääoman yhteismäärä ei 
muutu ylikurssirahaston alentamisen seurauksena. Ylikurssirahaston 
alentamiseen ei liity osakkeiden lunastamista tai mitätöintiä. 
 
Ylikurssirahaston alentamisen jälkeen yhtiön osakepääomalle, muulle 
sidotulle omalle pääomalle ja muille jakokelvottomille erille sekä konsernin 
sidotulle omalle pääomalle ja muille jakokelvottomille erille on täysi kate. 
 
Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole 
tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä 
ehdotettu ylikurssirahaston alentaminen hallituksen käsityksen mukaan 
vaaranna yhtiön maksukykyä. 
 
Ylikurssirahaston alentaminen ei vaikuta yhtiön liikkeeseen laskemien 
optio-oikeuksien ehtoihin. 
 
Ylikurssirahaston alentamiseen liittyen hallitus ehdottaa yhtiökokouksen 
päättävän myös, että yhtiön optio-ohjelmista 2001 ja 2004 annettujen 
optio-oikeuksien perusteella yhtiökokouspäivän jälkeen annettavista 
uusista osakkeista maksettava merkintähinta kirjataan kokonaisuudessaan 
sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. 
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Hallituksen ehdotus on pidettävä osakkeenomistajien nähtävänä yhtiön 
internetsivuilla vähintään viikon ajan ennen yhtiökokousta ja viivytyksettä 
lähetettävä osakkeenomistajalle, joka sitä pyytää, sekä asetettava 
nähtäväksi yhtiökokouksessa. 


